(additamenta), *El-Siyer El-Kebir* et *El-Saghír*; et hi libri intelligendi sunt per opera principalia (*El-Osúl*) et traditiones probabilissimas, ubi sermo est de Hanefitarum libris. — 819. *El-Asl fi beyán el-fasl we el-wasl*, institutio solida de expositione disjunctionis et conjunctionis, auctore Sheikh *Zein-ed-din Cásim Ibn Collubeghá Hanefita*, mortuo anno 879 (inc. 18. Mai. 1474). — 820. *El-Asl El-Asíl*, institutio solida et firma de interdicto ne quis Pentateuchum et Evangelia legat, auctore *Shems-ed-din Mohammed Ben Abd-el-rahman Sekháwi Shafita*, mortuo anno 902 (inc. 9. Sept. 1496). — 821. *Asl el-osúl*, fundamentum fundamentorum de virtutibus propriis astrorum praedictionibusque astrologicis et de praedictis nataliciis, 5 auctore *Abu'labs Dhemtri*. Compendium, quod ita incipit: Laus Deo virtutibus praedito gloriosa laude dignissimis etc. — 822. *Isláh el-akhlác*, correctio morum. — 823. *Isláh el-khalal*, correctio vitiorum in libro *Jomal* obviorum. Videatur litera *Jím*. — 824. *Isláh khalal El-Saháh*, correctio vitiorum in lexico *Jauharii*, *Saháh* dicto, de quo litera *Sád* videndum. — 825. *Isláh ghalat Abi Obeida*, correctio errorum, in quos *Abu Obeida* inductus est, auctore *Abu Mohammed Abdallah Ben Moslim Grammatico*, vulgo *Ibn Coteiba* dicto et anno 267 (inc. 12. Aug. 880) mortuo. Hunc librum commentatus est *Abu'lmozaffer Mohammed Ben Adam Herewi*, qui anno 414 (inc. 26. Mart. 1023) obiit. — 826. *Isláh ghalat el-mohaddithín*, correctio errorum Traditionariorum, auctore Imam *Abu Soleimán Hamd Ben Mohammed* 10 *Khattábi*, mortuo anno 388 (inc. 3. Jan. 998). — 827. *Isláh el-mantic we*

القرآن السبع ٢٨ أصلح المنطق للشيخ الاديب يعقوب بن اسحق الشهير بابن السكيت  
 اللغوي المتوفى سنة ١٢٤ وهو من الكتب المختصرة المنتعة في الادب ولذلك تلاعب الادباء  
 بانواع من التصرفات فشرحه ابو العباس احمد بن محمد بن احمد الميرسي المتوفى في حدود  
 سنة ٤٩٠ وزاد الفاظا في الغريب وابو منصور محمد بن احمد الازهرى الهروى المتوفى  
 سنة ٣٧٠ وشرح ابياته ابو محمد يوسف بن الحسن ابن السيرافي النحوى المتوفى سنة ٣٨٥ 5  
 ورتبه الشيخ ابو البقاء عبد الله بن الحسين العكبرى المتوفى سنة ٩١٦ على الحروف وعده  
 ابو على الحسن بن المظفر النيسابورى الضير المتوفى سنة ٤٤٣ والشيخ ابو زكريا يحيى بن على  
 الخطيب التبريزى المتوفى سنة ٥٠٢ وسماه التهذيب وعلى تهذيب الخطيب رد لابي محمد  
 عبد الله بن احمد المعروف بابن الخشاب النحوى المتوفى سنة ٥٦٧ وعلى الاصل رد لابي نعيم  
 على بن حمزة البصرى المتوفى سنة ٣٧٥ ونحىه ايضا ابو المكارم على بن محمد النحوى 10

el-tab', instructio sermonis et naturae ad dictionem septem recensio-  
 rum. — 828. Isláh el-mantic, instructio sermonis, auctore Sheikh humanitatis  
 doctrina imbuto *Yacub Ben Is'hac* Lexicologo, vulgo *Ibn-elsikkít* dicto et anno 244  
 (inc. 19. Apr. 858) mortuo. Est unum ex compendiis de philologia ad discendum  
 utilissimis, eamque ob causam Philologi illud ad varios lusus doctos libere adhibere  
 studuerunt. Illud commentati sunt *Abu'labbas Ahmed Ben Mohammed Ben Ahmed*  
*Mirrisi*, circa annum 460 (inc. 11. Nov. 1067) mortuus, qui nonnullas dictiones ad  
 caput de verbis parum usitatis addidit, et *Abu Mansur Mohammed Ben Ahmed Azheri*  
 5 *Herewi*, anno 370 (inc. 17. Jul. 980) mortuus. Versus ejus explicuit *Abu Mohammed*  
*Yusuf Ben-elhasan Ibn-elsirúfi* Grammaticus, qui anno 385 (inc. 5. Febr. 995)  
 decessit, et opus alphabetice digessit Sheikh *Abu'lbecá Abdallah Ben-elhosein Akberi*,  
 mortuus anno 616 (inc. 19. Mart. 1219). Illud recognoverunt et correxerunt *Abu Ali*  
*Hasan Ben-elmozaffer Nisaburi El-Dherir* anno 442 (inc. 26. Mai. 1050) defunctus,  
 et Sheikh *Abu Zakariya Yahya Ben Ali El-Khetib El-Tebrizi*, qui anno 502 (inc.  
 11. Aug. 1108) mortuus est et opus suum *Tehdzib* inscripsit. Ad hoc *Tehdzib*  
*El-Khetibi* refutandum scripsit *Abu Mohammed Abdallah Ben Ahmed* Grammaticus,  
 vulgo *Ibn-elkhashshúb* dictus et anno 567 (inc. 4. Sept. 1171) mortuus. Archetypum  
 10 ipsum refutavit *Abu Naím Ali Ben Hamza Basri*, qui anno 375 (inc. 24. Mai. 985)  
 defunctus est, et potiora ejus separatim ediderunt *Abu'lmekarim Ali Ben Mohammed*